Sancti Germani, ecclesiam Sancte Marie de Masnilio, ecclesiam Sancti Egidii de Borno, 
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ecclesiam Sancti Symphoriani de Busserio, ecclesiam Sancti Christofori de Capella, 

ecclesiam Sancti Petri de Buziliaco, ecclesiam Sancte Marie Magdalene de Bote Tusceria, 

ecclesiam Sancti Macharii, ecclesiam Sancti Filiberti, ecclesiam Sancti Albini de Castro 

Penne, monasterium Sancti Florentii in quo nunc abbatia est cum capella Sancti 

Bartholomei, ecclesiam Sancti Ylarii, monasterium Sancti Florentii de castro Salmuro cum 

antiqua sua dignitate, fiscum Lentiniacum cum ecclesiis Sancte Marie et Sancti Petri et 

Sancti Nicholai de Riperia, cum capellis Sancti Iohannis et Sancti Nicholai de Ofardo, et 

omnibus pertinentiis suis, ecclesiam Sancti Vincentii, ecclesiam Sancti Petri de Resto, cum 

capella Sancte Marie de Montesorello, villam que dicitur Distriacus cum ecclesia Sancti 

Iuliani, ecclesiam Sancte Marie de Catiniaco, ecclesiam Sancti Andreȩ de Verreia, villam que 

dicitur Ulmis cum ecclesia Sancti Vincentii et capella que dicitur Magniacus cum pertinentiis 

suis, ecclesiam Sancti Iohannis de Daneziaco cum capella de Caverno et capella Sancte 

Marie de Arbaldo cum pertinentiis suis, ecclesiam Sancti Petri de Castro Caroli cum capellis 

Sancti Iohannis et Sancti Iuliani, et Sancte Radegundis, ecclesiam Sancti Georgii de 

Capriniaco cum pertinentiis suis, ecclesiam Sancti Georgii de Savoio, ecclesiam Sancti 

Heleri, ecclesiam Sancti Petri de Gonort, ecclesiam Sancte Marie de Monterebelli, ecclesiam 

Sancte Marie de Meleio, ecclesiam Sancti Iohannis de Toarciaco cum capellis Sancti Petri et 

Sancti Liminii, ecclesiam Sancti Audoeni de Corcellis, ecclesiam Sancti Christofori cum 

pertinentiis suis, ecclesiam de Villa Borelli, ecclesiam Sancti Loantii cum pertinentiis suis, 

ecclesiam Sancti Iohannis et Sancti Docellini de Alona cum pertinentiis suis, ecclesiam 

Sancti Lamberti, ecclesiam Sancti Martini de Platea cum capella de Bomeia, capellam Sancti 

Florentii iuxta Andegavim, ecclesiam Sancti Petri de Cantoziaco cum pertinentiis suis, 

ecclesiam de Gastina, ecclesiam de Ampuniaco cum pertinentiis suis, ecclesiam de Coceio 

cum pertinentiis suis, ecclesiam Sancti Iohannis de Placeio, ecclesiam Sancte Marie de 

Livreio cum antiqua dignitate et pertinentiis suis, ecclesiam de Iseio cum capellis Sancti 

Martini et Sancte Marie de Messione Fructus, ecclesiam Sancti Christofori, ecclesiam de 

Castellione, ecclesiam Sancti Iohannis de Super Cosnu cum capella Sancti Albini, ecclesiam 

Sancti Bricii cum ecclesia Sancti Germani de Cogleio, ecclesiam Sancti Martini de Trembeio, 

ecclesiam Leodegarii Sancti cum pertinentiis suis, ecclesiam de Remaisil, ecclesiam Sancti 

Germani de Albiniaco, ecclesiam de Kaanio, ecclesiam de Rimo, ecclesiam de Tremao, 

ecclesiam de Plana Fulgeria cum capella sua, ecclesiam Sancti Iacobi de Beussa, ecclesiam 

Sancti Florentii iuxta Dolum situm cum omni dignitate et immunitate ac pertinentiis suis, 

ecclesiam de Ros, ecclesiam de Laboceio cum pertinentiis suis, ecclesiam de Miniaco cum 

capellis suis, ecclesiam Sancti Mevenni cum capella de Ponte Dinampni et ecclesiam Trium 

Sanctorum, ecclesiam Sancti Sulini cum pertinentiis suis, ecclesiam de Dingiaco, ecclesiam 

Sancti Iuliani de Voantis, ecclesiam Sancti Iovini de Masdono cum pertinentiis suis, 
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ecclesiam Sancti Petri de Locoferri, ecclesiam Sancti Martini de Bono Urio cum capella 

Sancti Michaelis, ecclesiam de Escoblaco cum pertinentiis suis, ecclesiam Sancti Iuliani de 

Concellis, capellam Sancti Petri Sanctique Simphoriani de Oratorio, ecclesiam Sancti 

Ermellandi cum capellis de Arneio, de Hermiteria, de Malo Mulcone et de Ruseria, ecclesiam 

de Pictavineria cum pertinentiis suis, ecclesiam Sancti Egidii de Landa, ecclesiam Sancti 

Gervasii de Braiosia cum capella de Castello et pertinentiis suis, ecclesiam de Flotomanvilla, 

capellam de Celsis, ecclesiam Sancti Petri de Brembria cum capella Sancti Nicholai de 

Castello et ecclesia Sancti Petri de Veteri Ponte et ecclesia Sancti Nicholai cum capella 

Sancte Marie de Portu Sorham et ecclesia Sancte Marie de Gasingetuna et aliis pertinentiis 

suis, ecclesiam Sancte Marie de Andevera cum capella de Foxcota, ecclesiam Sancte Marie 

de Sparlaio cum capella de Parva Pagana et pertinentiis suis, ecclesiam Sancte Marie de 

Monemuta cum ecclesiis Sancti Tadioci, Sancti Cadoci de Lantcadoc et Sancti Liwiti de 

Landiwit et Sancti Roaldi cum omnibus decimis de Treget, cum ecclesiis de Rocevilla, de 

Castello Godrici, de Stantona, de Lindineia, de Hopa, de Hopa Eilildis, de Hopa Gingeni, de 

Hunteleia, de Tribichtona, de Suinthona, de Strectona et capella de Aspretuna cum ecclesiis 

Sancti Wingaloi et Sancti Georgii de Castello Clune et omnibus ecclesiis, villarum, 

pertinentium ad idem castellum, cum ecclesiis Sancti Petri de Tadintona, Sancte Radegundis 

de Graingaham, cum terra eiusdem ville et pertinentiis suis, ecclesiam Sancti Eugenii de 

Diogilo cum ecclesiis Sancti Petri de Gonissa, Sancti Dionisii de Dunie, Sancti Marcelli de 

Sancto Dionisio, Sancti Martini de Vernelio et Sancti Martini de Groleio, ecclesiam Sancti 

Desiderii cum capella Sancte Marie de Brueriis, ecclesiam Sancti Clari de Gomet Castello 

cum ecclesiis de Gomet Villa et Sancte Marie de Bogivallo et capella Sancte Marie 

Magdalene de Moleriis cum omni dignitate et inmunitate sua, ecclesiam Sancti Remigii iuxta 

Chevrosam, ecclesiam Sancte Marie de Psallis cum capella Sancti Iuliani de Villa Iusta, 

capellam de Nozeto et capellam Sancte Marie Magdalene de Landa, ecclesiam Sancti 

Ciltronii cum ecclesia Sancti Petri de Varezia, ecclesiam Sancti Petri de Samarkolia cum 

pertinentiis suis, ecclesiam de Venetio cum antiqua possessione et pertinentiis suis, 

ecclesiam Sancti Martini de Maigneio, ecclesiam de Linaio cum capella de Roseto, 

ecclesiam Sancti Hylarii de Monticlesio cum capella Sancti Nicholai, ecclesiam Sancti Hylarii 

de Fossa, ecclesiam Sancte Marie de Tremunz, ecclesiam Sancte Marie de Passavanto cum 

capella Sancti Stephani, ecclesiam Sancti Evurtii de Trementinis, ecclesiam Sancti 

Clementini cum capella Sancte Marie, ecclesiam Sancte Marie de Pinu, ecclesiam Sancti 

Iohannis de Combrennio, ecclesiam Sancti Nicholai de Casa, cum ecclesiis Sancti Iohannis, 

Sancte Marie de Lemozanaria, Sancti Florentii et Sancti Laurentii cum pertinentiis suis, 

ecclesiam Sancti Iusti de Onaco, ecclesiam Sancti Martini, ecclesiam de Septem Fontibus, 

ecclesiam Sancti Nicholai de Culturis cum ecclesia Sancti Georgii et pertinentiis suis, 
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ecclesiam de Longo Rete, ecclesiam de Cavis, ecclesiam Sancti Martini de Ponte et 

capellam Sancte Marie cum antiqua possessione et pertinentiis suis, ecclesiam Sancti Petri 

de Boniali, ecclesiam Sancti Gregorii de Tetione, ecclesiam de Usello, capellam de 

Cadenario, ecclesiam Sancti Florentii de Rupe Fulcaudi cum ecclesiis de Lutiaco, de Vaura, 

de Gaudis, de Nigreto, Sancti Salvatoris et Sancti Vincentii cum pertinentiis suis, ecclesiam 

Sancti Severini de Castello novo, ecclesiam Sancti Florentii de Castellione cum capella 

Sancti Symphoriani, ecclesiam Sancti Martini de Brogeliaco, ecclesiam Sancti Petri de Monte 

Careto cum capellis de Monte Robelli, ecclesiam de Colis, ecclesiam de Picone, ecclesiam 

de Bracaudo, ecclesiam Sancte Marie de Bretonorio, ecclesiam de Monte Petroso,